
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LX/500/2023 w sprawie określenia zasad przeprowadzania naboru wniosków 
o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielolokalowych 

zlokalizowanych w Sędziszowie wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną 
inicjatywę mieszkaniową SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie, na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 8 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu 
mieszkania (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr LX/500/2023 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 24 lipca 2023 r.  w sprawie 
określenia zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 
znajdujących się w budynkach wielolokalowych zlokalizowanych w Sędziszowie wybudowanych w ramach 
inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą 
w Jędrzejowie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach 
rozwoju mieszkalnictwa (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 3180) wprowadza się zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wnioski podlegają ocenie punktowej w oparciu o kryterium 
pierwszeństwa i dodatkowe kryteria pierwszeństwa.” 

2) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „2a. Ustala się kryterium pierwszeństwa jakim jest 
posiadanie przez najemcę wkładu oszczędnościowego gromadzonego na rachunku bankowym na cele 
mieszkaniowe, którego imienny dowód stanowi książeczka mieszkaniowa wystawiona do dnia 
23 października 1990 r., o której mowa w art. 7a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 
w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania, któremu  przyznaje się 
liczbę punktów - 5.” 

3) w § 3 ust. 3 zdanie wprowadzające otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się następujące dodatkowe kryteria 
pierwszeństwa oraz liczbę przyznanych im punktów:” 

4) wykreśla się w całości zapisy § 5 i § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2288



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2288


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-12T07:55:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




